檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北榮民總醫院　函

地址：11217 臺北市北投區石牌路二段201

號

聯絡人：李佳玟

聯絡電話：02-28712121#3580

傳真：02-28757809

電子信箱：cwlee6@vghtpe.gov.tw

受文者：義大醫療財團法人義大醫院

發文日期：中華民國105年6月4日

發文字號：北總內字第1051500365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A51010000P105150036500-1.pdf、A51010000P105150036500-2.pdf)

主旨：本院訂於105年7月17日舉辦「一般醫學教師研習營」，請

貴院轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習地點：本院中正樓12樓 胃腸肝膽科會議室。

二、全程參與者會後將報請台灣醫學教育學會審核，核發一般

醫學師資研習營課程時數證明，以協助一般醫學教師取得

師資認證，本研習營將落實簽到退制度，敬請各位與會人

士配合。

三、檢附課程表、報名表及活動位置圖如附件，請完整填妥報

名表內各項資料後，於105年7月4日前，以傳真報名或線

上報名擇一使用。(線上報名請至本院內科部一般內科>>一

般醫學內科示範中心>>訓練資訊)；報名成功後以電子郵

件或電話回覆，若有未盡事宜，請電洽：一般醫學示範中

心聯絡人：李佳玟小姐。

四、為響應節能減碳措施，煩請與會人員自備環保杯組。

五、名額有限，額滿為止。 4

01

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院

屏東分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺北榮民總醫院桃園分院、衛生福利部玉

里醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部桃園醫院、衛

生福利部南投醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺

中醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部屏東醫院、三

軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、國防醫學院三軍總醫院、國軍花蓮總醫院、

衛生福利部草屯療養院、衛生福利部八里療養院、衛生福利部嘉南療養院、國立

陽明大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫

院斗六分院、臺北醫學大學附設醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附

設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立聯合醫院、

澄清綜合醫院中港分院、敏盛綜合醫院、澄清綜合醫院、大千綜合醫院、童綜合

醫療社團法人童綜合醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、安泰醫療社團法人

安泰醫院、東元綜合醫院、壢新醫院、漢銘醫院、健仁醫院、建佑醫院、竹山秀

傳醫院、高雄市立凱旋醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、高雄市立小港醫院

(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、林新醫療社團法人林新醫院、秀傳醫療

社團法人秀傳紀念醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、臺北市

立關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院

、台南市立醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、天主教

耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、義大醫療財團法人義大醫院、仁愛醫療財團法

人大里仁愛醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院

、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、行天

宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、中心診所醫

療財團法人中心綜合醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、振興

醫療財團法人振興醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、新

光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南

新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、屏基醫療財團法

人屏東基督教醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、彰化基督教醫療財團

法人彰化基督教醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、基督復臨安息日會醫

療財團法人臺安醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、佛教慈濟醫療

財團法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財

團法人花蓮慈濟醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教中華聖母修女

會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿

醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院

、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、

長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人桃園長庚紀念醫院、長

庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、國泰

醫療財團法人國泰綜合醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、財團法人基

督長老教會馬偕紀念醫院淡水分院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事

業基金會馬偕兒童醫院、財團法人臺灣基督長老教會馬偕紀念社會事業基金會馬

偕紀念醫院、財團法人馬偕紀念醫院新竹分院、馬偕紀念醫院台東分院、新北市

立聯合醫院、國軍高雄總醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國軍桃園總醫

院、國軍臺中總醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、台南市郭綜合醫院、財團法人

羅許基金會羅東博愛醫院、臺北市立聯合醫院中興院區、臺北市立聯合醫院仁愛

院區、臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北市立聯合醫院陽明院區、臺北市立聯合

醫院和平院區、臺北市立聯合醫院松德院區、臺北市立聯合醫院婦幼院區、新北

市立聯合醫院三重院區、財團法人宏恩綜合醫院、衛生福利部新竹醫院、光田綜

4

01

第3頁，共3頁

裝

訂

線

合醫院、佳里綜合醫院、慈愛綜合醫院、苑裡李綜合醫院、李綜合醫院大甲分院

副本：本院一般內科、內科部、外科部、骨科部、胸腔部、放射線部、復健醫學部、婦

女醫學部、兒童醫學部、神經醫學中心、精神部、皮膚部、口腔醫學部、眼科部

、耳鼻喉頭頸部、急診部、核醫部、麻醉部、腫瘤醫學部、家庭醫學部、健康管

理中心、重症醫學部、高齡醫學中心、泌尿部、醫學研究部、神經醫學中心(神

內) 2016-06-06
08:58:36